22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. On dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplară 5 or. v. a. s. 15
bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăci
înainte.

Nr. 176.

Brașov, Vineri, Sâmbătă 10 (22) August.

1891.

Brașov, 9 August v.

De când cu expozițiunea cehică din Praga și cu demonstrațiunile, ce se făcură acolo pentru solidaritatea slavă, presa franceză vorbește de o „Austriă slavă”, care „astăzi este în disgrație, der într'o di ar pute să se revanșeze”.